
A  ZM_02_M4b2 

 MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 14.02.2023 Zpracoval Ing. Miroslava Šormová 

Datum projednání v RM 22.02.2023   

Datum projednání v ZM 17.04.2023 

Odbor 
majetku města 

Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Pozemky – smlouvy  

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM  

Návrh na usnesení ZM  
Důvodová zpráva: 
Viz níže. 
 
Přílohy:  

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem - ORJ - , položka -. 

Kontrola materiálu právníkem před PV                                                     -   JUDr. Jana Hronešová 

Datum: 14.03.2023          Podpis vedoucí odboru:             Ing. Klára Bednářová 

 
1)* (16/2023) Pozemky – smlouvy - zamítnutí 
============================================================================= 
1. Žádost ORM o ukončení nájemní smlouvy na pronájem p. p. 1185 v k. ú. Bojiště u Trutnova. Na 

pozemku se lánuje umístění autobusové zastávky.   
2. Žádost paní  o prodej p. p. 1185 (457 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova za účelem 

využití pro syna (bazén, trampolína, atd.) 
 
 
Oddělení pozemků:  
- paní  má p. p. 1185 k. ú. Bojiště u Trutnova v pronájmu na základě NS č. 020 

001 za účelem sečení trávy,   
- místním šetřením za přítomnosti paní  bylo zjištěno porušení nájemní smlouvy. 

Pozemek je oplocen pletivem, na pozemku byly vysázeny dva smrčky, umístěna kolna a složeno 
dřevo  

-  
- po vybudování zastávky bude s paní  jednáno o možnosti pronájmu části zbývající 

plochy, 
-  město nemá v dané lokalitě žádné jiné pozemky, které by mohlo využít pro vlastní potřeby – např. 

složení materiálu při opravě komunikace atd.   
  

 
 
 



  2 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření ORM: s prodejem p. p. 1185 k. ú. Bojiště u Trutnova nesouhlasíme.  
 
 
 
 
 
 
 
 



  3 

 
 
 
 

Předchozí usnesení RM č. 2023-180/4  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
doporučuje 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
nedoporučuje  
01.01 
zastupitelstvu města schválit prodej p. p 1185 v k. ú Bojiště u Trutnova 
paní  Pozemek je nutný pro potřeby města.   
schvaluje 
02.01 
podání výpovědi paní  z nájemní smlouvy č. 020 001 
(p. p. 1185 v k. ú. Bojiště u Trutnova) k 31.07.2023. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
neschvaluje 
01.01 
prodej p. p 1185 v k. ú Bojiště u Trutnova paní . 
Pozemek je nutný pro potřeby města.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 




